

2023年文集团年会活动结算-陌陌

报价公司:		甲方名称:		2023年文集团年会			
报价人(姓名/联系方式):		活动名称:		7天			
活动时间:		有效期:		小计			
项目	项目明细	项目内容	数量	单位	数量	单价	备注
前期项目	H5		1	项	1	33500	33500
现场项目	办公区装饰	陌陌各层工区堆头	1	项	1	9000	9000
		前台车站	1	项	1	2500	2500
		茶歇区吊顶装饰	40	项	1	40	1600
		11层会议室装饰	20	平米	1	220	4400
		茶歇区装饰线条	100	米	1	80	8000
		探探各层工区堆头	1	项	0	4500	0
		前台车站	1	项	0	1200	0
		茶歇区装饰线条	50	米	0	80	0
		线上礼品兑换	2	个	1	1350	2700
		1m柱租赁	70	个	1	30	2100
	礼品	陌陌、探探进场及撤场	8	人	1	300	2400
		美工	2	人	1	600	1200
		搭建运费	2	车	1	800	1600
		兔年抱枕	15	个	1	48	720
		兔子钥匙扣	100	个	1	15.8	1580
		兔年袜子蛋	100	个	1	13.8	1380
		兔年纸牌麻将	100	个	1	12	1200
		兔子手举摆件	100	个	1	18.5	1850
		兔子徽章	100	个	1	8	800
		大白兔	100	个	1	19.8	1980
	线下游戏	特梯加喜储物罐	100	个	1	13.5	1350
		hello车站	120	个	1	8	960
		兔子挂件	70	个	1	9.9	693
		马克杯(含热转印贴纸)	80	个	1	15	1200
		热转印烫杯机	1	个	1	650	650
		兔年红包	45	包	1	9.9	446
		yes or no	1	项	1	1000	1000
		扭蛋壳	1	项	1	500	500
		巨型筷子挑战	1	项	1	800	800
		拍照看板	1	项	1	2400	2400
直播相关	视频设备	摄影灯	2	项	1	350	700
		拍照道具	1	项	1	800	800
		定制可乐	1300	份	1	4.5	5850
		视频无缝切换器	1	项	0.5	3,000	1500
		D' SAN PC-433 PerfectCue Light Kit 网页提示器	1	项	0.5	400	200
		套装(带PC-AS4遥控器)	1	项	0.5	300	150
		DELL Monitor 监视器(液晶, 24")	3	项	0.5	400	600
		MAC笔记本电脑(APPLE, MACBOOK)	2	项	0.5	2,000	2000
		TH-65CS400C 65寸LED液晶电视 带支架	1	项	0.5	1,000	500
		TH-42CS400C 42寸LED液晶电视 带支架	1	项	0.5	700	350
	音频设备	HDMI分配器	2	项	0.5	600	600
		Loudspeaker 全频音箱	1	项	0.5	600	300
		Digital Power Amplifier 数字功放	1	项	0.5	3,000	1500
		Digital Mixer 数字调音台	5	项	0.5	400	1000
		SHURE UR4D+ Dual channel diversity receiver 舒尔	4	项	0.5	200	400
		UR4D+接收机	2	项	0.5	200	200
		SHURE UR2/Beta 58A Wireless Hand-held Mic 无线	2	项	0.5	400	400
		手持式话筒	2	项	0.5	200	200
		SHURE UR1/WBH53 Microphone 领夹式话筒	2	项	0.5	200	200
		SHURE 无线放大器	2	项	0.5	200	200
	灯光设备	DA 音频分离器	1	项	0.5	400	200
		MAC笔记本电脑(APPLE, MACBOOK)	20	项	0.5	300	3000
		LED PAR Light 染色灯	6	项	0.5	300	900
		LED摄影灯	1	项	0.5	3000	1500
		调光台	2	项	0.5	400	400
		Truss 灯光架 2.5m单柱	1	项	0.5	700	350
		灯光放大器	3	项	1.5	2800	12600
		Sony fs7 高清摄像机	1	项	1.5	500	750
		摄像专用提词器	1	项	1.5	3500	5250
		松下导播台	1	项	1.5	2000	3000
其他项目	摄像设备	录机、监视器、光纤	15	平米	0.5	300	2250
		木质背板(5m*3m)	1	项	0.5	2200	1100
		背板异形雕刻字-slogan	4	项	0.5	400	800
		背板异形雕刻图案	12	平米	0.5	150	900
		3M墙贴(3m*2m)	1	组	0.5	1500	750
		地贴	1	人	0.5	1000	500
		化妆师	1	人	1.5	3000	4500
		现场导演	1	人	1.5	2500	3750
		现场导播	6	人	1.5	300	2700
		AV技术人员	4	车	1.5	800	4800
	制作物	运费	2000	项	1	2.2	4400
		口罩	1300	项	1	4	5200
		刮刮乐	6	个	1	45	270
		麦标套	80	个	1	2	160
		手卡	12	个	1	120	1440
		AR扫描墙贴	42	个	1	30	1260
		AR扫描墙贴	6	个	1	150	900
		指示牌	100	个	1	15	1500
		胸卡及挂绳	1	项	1	12000	12000
		60s	1	项	1	20000	20000
	现场视频	颁奖视频	1	项	0	3500	0
		动态kv	1	项	0	4000	0
		抽奖动画	4	人	1	3000	12000
		摄影师	1	人	1	3500	3500
		云摄影	20	人	1	400	8000
		现场摄影	20	人	1	25	500
		兼职摄影	7	人	4	25	700
		工作人员餐费					
		费用合计					227589
		10%服务费比例					22759
		发票类型(增值税普票/免税普票/增值税专票)					增值税普票
		6%发票税率(纸质发票税率)					15021
		总计					265368